
 20. Malerdorf-Pokal 2009 in Grötzingen am 12.07.2009

Welcome-Turnier

 

Turnierleitung:

Robert Hauska CGC Blau-Gelb Grötzingen Lizenz-Nr. 2617

Schiedsgericht:

OS Timm Axel-Eric TSV Pfungstadt 
S Brandner Michael CGC Zillertal Bad Wörishofen 
S Bergsmann Reiner MGC Sulzfeld 

Witterung: wechselhaft mit Regen, 21 Grad

Besondere Vorkommnisse: Einspielzeit wegen Regen von 10:30 Uhr bis 10:45 Uhr
Turnierbeginn wegen Regen verschoben auf 10:45 Uhr

Teilnehmende Vereine:

Teilnehmer Teilnehmer

1. Essener CGC Blau-Gold (ESN) 2 BGSV Bad Homburg (HOM) 1
CGC Blau-Gelb Grötzingen (GRÖ) 11 TSV Pfungstadt (PFU) 1
CGC Rauschenberg (RAU) 5 MGC Sulzfeld (SUL) 3
BGV Bergisch Land (BGL) 2 1. MGC Mannheim MA) 2
CGC Kupferdächle Krumbach (KRU) 1 MGF Rheinstetten (RHEIN) 3
CGC Zillertal Bad Wörishofen (ZIL) 3 MGC Bönnigheim 1
1. MC Weinheim 2 MGC Millenium Lorsch 3
BGC Assindia Essen 1 ohne Verein 1
MC 65 Karlsbad 1

43 Teilnehmer insgesamt

Kategorien:

Teilnehmer

Allgemeine Klasse Herren 16
Allgemeine Klasse Damen 4
Senioren I 12
Seniorinnen I 3
Senioren II 5
Seniorinnen II 2
Vereinslos 1

43

gez. i.A.  Sabine Schmidt-Hess -Schriftführer-

ERGEBNISLISTE

Der CGC Blau-Gelb Grötzingen bedankt sich für die Teilnahme am Malerdorf-Pokal 
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Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Rastetter, Thomas 31213 GRÖ 26 25 26 25 102 1 25,500
2 Glaser, Timo 36872 GRÖ 25 29 27 23 104 6 26,000
3 Schmidt-Hess, Ralf 31210 GRÖ 31 25 27 25 108 6 27,000
4 Herzog, Ralf 46823 HOM 27 28 27 28 110 1 27,500
5 Dippelhofer. Rene 45139 MA 32 27 25 28 112 7 28,000
6 Raffler, Dustin 36793 ESN 28 29 31 25 113 6 28,250
7 Bromberger Michael 33081 BÖN 26 29 31 30 116 5 29,000
8 Burk Michael 45219 LOR 31 27 26 32 116 6 29,000
9 Bergsmann Reiner 40559 SUL 30 29 33 25 117 8 29,250

10 Moll Maik 30348 RAU 31 31 29 28 119 3 29,750
11 Krause Dennis 36157 LOR 33 35 27 26 121 9 30,250
12 Gerbert,Martin 35794 RHEIN 33 29 31 30 123 4 30,750
13 Brandner, Michael 29239 ZIL 30 31 31 32 124 2 31,000
14 Timm Axel-Eric 48644 PFU 29 31 30 34 124 5 31,000
15 Brandt, Tobias 24161 RAU 33 31 32 33 129 2 32,250
16 Fütterer, Andreas 35791 RHEIN 35 30 32 36 133 6 33,250

Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Glaser, Ute 31211 GRÖ 28 31 32 29 120 4 30,000
2 Unterleitner Claudia 41951 ZIL 32 27 38 28 125 11 31,250
3 Grüßinger Beatriz 35795 RHEIN 37 27 32 33 129 10 32,250
4 Brandt Judith 0489 RAU 38 34 38 29 139 9 34,750

Senioren I:

Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Mildenberger, Klaus 8613 GRÖ 27 25 28 23 103 5 25,750
2 Glaser, Helmut 22832 GRÖ 27 25 27 27 106 2 26,500
3 Vanselow, Peter 40558 SUL 27 26 28 31 112 5 28,000 1
4 Pitz, Siegfried 40567 GRÖ 32 28 26 26 112 6 28,000 2
5 Eilert, Norbert 49368 BGL 31 30 29 26 116 5 29,000
6 Raffler, Walther 10650 ESN 30 27 29 31 117 4 29,250
7 Unterleitner, Horst 26698 ZIL 30 27 34 28 119 7 29,750
8 Walther, Hans-Jürgen 70190 AES 29 32 31 28 120 4 30,000
9 Werntges, Heinz-Günter 9739 KRU 30 29 30 35 124 6 31,000

10 Schmitutz, Peter 9447 LOR 32 36 34 27 129 9 32,250
11 Hauska, Robert 10397 GRÖ 32 30 32 36 130 6 32,500
12 Vanselow, Gerhard 37220 SUL 36 30 35 33 134 6 33,500

Allgemeine Klasse Herren:

Allgemeine Klasse Damen:
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Seniorinnen I:

Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Eilert, Sigrid 49367 BGL 30 34 36 31 131 6 32,750
2 Radtke Brigitte 37983 MA 41 40 43 44 168 4 42,000

Senioren II:

Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Schlenstedt, Wolfgang 18146 GRÖ 22 30 24 27 103 8 25,750
2 Hartmann, Peter 5033 GRÖ 27 27 26 27 107 1 26,750
3 Mertens, Karl-Heinz 3501 RAU 29 29 27 33 118 6 29,500
4 Reppenhagen, Klaus 62550 KAR 35 31 30 29 125 6 31,250
5 Kloos, Karl 37748 WEIN 36 39 31 34 140 8 35,000

Seniorinnen II:

Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Dübbert, Heidi 5649 RAU 36 32 33 31 132 5 33,000
2 Stern, Veronika 40242 GRÖ 32 31 36 36 135 5 33,750
3 Kloos Elsbeth 37747 WEIN 38 41 30 40 149 11 37,250

Vereinslos

Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Dippelhofer Sieglinde ohne ohne 36 35 37 33 141 4 35,250
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Vierer-Vereinsmannschaften

1 CGC Blau-Gelb Grötzingen I 110 104 109 98 421 6 26,313

Glaser, Timo H 25 29 27 23 104 6 26,000
Glaser, Helmut SmI 27 25 27 27 106 2 26,500
Schmidt-Hess Ralf H 31 25 27 25 108 6 27,000
Mildenberger Klaus SmI 27 25 28 23 103 5 25,750

E Glaser Ute D 28 31 32 29 120 4 30,000

2 CGC Blau-Gelb Grötzingen II 112 113 108 114 447 5 27,938

Pitz Siegfried Sm I 32 28 26 26 112 6 28,000
Rastetter, Thomas H 26 25 26 25 102 1 25,500
Schlenstedt Wolfgang Sm II 22 30 24 27 103 8 25,750
Hauska Robert SmI 32 30 32 36 130 6 32,500

E Hartmann Peter SmII 27 27 26 27 107 1 26,750

3 CGC Rauschenberg 134 126 127 121 508 8 31,750

Moll Maik H 31 31 29 28 119 3 29,750
Mertens Karl-Heinz SmII 29 29 27 33 118 6 29,500
Dübbert Heidi SwII 36 32 33 31 132 5 33,000
Brandt Tobias H 38 34 38 29 139 9 34,750

E Brandt Judith D 38 34 38 29 139 9 34,750

Team Bayern 122 114 133 123 492 19 30,750

Unterleitner, Horst SmI 30 27 34 28 119 7 29,750
Werntges. Heinz-Günter SmI 30 29 30 35 124 6 31,000
Unterleitner, Claudia D 32 27 38 28 125 11 31,250
Brandner, Michael H 30 31 31 32 124 2 31,000
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